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PUBLICACIÓN

Listaxe  DEFINITIVA de  persoas  admitidas  e  excluídas  e  data  das  probas
escritas_Dobre listaxe contratación temporal_Listaxe 1:  PEL CONCELLOS 2024:

O  día  11/05/2024,  mediante  a  Resolución  da  Alcaldía,  núm.  423/2024,  o  alcalde
aprobou a listaxe definitiva de persoas admitidas e excluídas para a participación no
proceso  de  selección  para  a  creación  dunha dobre  listaxe  para  a  contratación
temporal de persoal para programas de integración laboral (PEL -CONCELLOS), e que
se indica de seguido:

Listaxe definitiva de persoas admitidas:

OFICIAL ALBANEL:

Núm. APELIDOS E NOME
DNI

ANONIMIZADO

1 Fernández Castiñeiras, David ***833***

CONDUTOR/A:

NÚM.
ORDE APELIDOS E NOME

DNI
ANONIMIZADO

1 Domínguez Collazo José Manuel ***768***

2 Iglesias Martínez Juan José ***816***

3 Vázquez García Antonio Martín ***001***

4 Tubío Collazo Ángel ***336***

PEÓN/PEOA ALBANEL:

NÚM.
ORDE APELIDOS E NOME DNI

1 Carou Vicente Pablo ***676***

2 Castro González Mario José ***335***

3 Cerqueiras Miguéns José Ramón ***769*** 

4 Fernández Castiñeiras David ***833***

5 Ferreirós Coto, Mario ***272***

6 Gómez Cespón, Jesús Manuel ***347***
Este documento asinado por medios electrónicos pode ser cotexado co seu orixinal co Código de Verificación Dixital (CVD) que 
se indica á marxe na Sede Electrónica do Concello de Rianxo https://sede.concelloderianxo.gal (artigo 27.3.c da Lei 39/2015).

doc. 631.227 exp. 2024/E001/000001
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7 Gómez Rubio Arturo ***790***

8 Lorenzo Losada, María Dolores ***046***

9 Mariño Tubio Jesús ***535***

10 Orellán Sampedro Carlos ***318***

11 Otero Resua Salvador ***575***

12 Pérez Reboiras Carlos ***956***

13 Piñeiro Pesado, Francisco ***523***

14 Regueiro Ferreira, Manuel ***059***

15 Rial Lijó María Del Carmen ***362***

16 Saborido Pérez Jesús ***140***

17 Santiago Franco Silvia ***807***

18 Seoane Carulo Jorge José ***526***

19 Sóñora Castro Gumersindo ***769***

20 Vázquez Castaño José ***804***

21 Vázquez García Antonio Martín ***001***

22 Vidal Dopazo Jesús Manuel ***113***

PEÓN/PEOA AGLOMERADO:

Núm.
ORDE APELIDOS E NOME DNI Anonim.

1 Carou Vicente Pablo ***676***

2 Castro González Mario José ***335***

3 Cerqueiras Miguéns José Ramón ***769*** 

4 Fernández Castiñeiras David ***833***

5 Ferreirós Coto, Mario ***272***

6 Gómez Cespón, Jesús Manuel ***347***

7 Gómez Rubio Arturo ***790***

8 Mariño Tubio Jesús ***535***

9 Orellán Sampedro Carlos ***318***

10 Otero Resua Salvador ***575***

11 Pérez Reboiras Carlos ***956***

12 Piñeiro Pesado, Francisco ***523***
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13 Rial Lijó María Del Carmen ***362***

14 Saborido Pérez Jesús ***140***

15 Santiago Franco Silvia ***807***

16 Seoane Carulo Jorge José ***526***

17 Sóñora Castro Gumersindo ***769***

18 Vázquez Castaño José ***804***

19 Vázquez García Antonio Martín ***001***

20 Vidal Dopazo Jesús Manuel ***113***
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Listaxe definitiva de persoas excluídas:

OFICIAL ALBANEL:

Núm. APELIDOS E NOME DNI

1 Gómez Rubio, Arturo ***790***

2 Vázquez García, Antonio Martín ***001***

CONDUTOR/A:

Núm. APELIDOS E NOME DNI

1 Gómez Rubio Arturo ***790***

2 Teijeiro Arcos Juán Manuel ***102***

PEÓN/PEOA ALBANEL:

Núm. APELIDOS E NOME DNI

1 Ameneiro Miguéns Jacobo ***334***

3 Fernández Castiñeiras Cándida ***930***

3 Ferreirós Bustelo, Manuel Angel ***385 ***

4 Ferruelo Robles, Daniel ***287 ***

5 Mosquera Rodríguez Luís Miguel ***803***

6 Seoane Mirón José Ramón ***841***

7 Teijeiro Arcos Juan Manuel ***102***

PEÓN/PEOA AGLOMERADO:

Núm. APELIDOS E NOME DNI

1 Ameneiro Miguéns Jacobo ***334***

2 Fernández Castiñeiras Cándida ***930***

3 Ferreirós Bustelo, Manuel Angel ***385 ***

4 Ferruelo Robles, Daniel ***287 ***

5 Mosquera Rodríguez Luís Miguel ***803***

6 Seoane Mirón José Ramón ***841***

7 Teijeiro Arcos Juan Manuel ***102***
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Datas das probas:

DATA: MÉRCORES 15 DE MAIO DE 2024

LUGAR: CENTRO SOCIOCULTURAL AUDITORIO DE RIANXO

PROBA ESCRITA:

• peón-a albanel e aglomerado: 09:00 horas

• condutor-a e oficial albanel: 11:00 horas

O lugar e data do resto das probas serán indicadas polo tribunal cualificador coa publicación das
puntuacións da proba escrita.

Rianxo, luns 13 de maio de 2024
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